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INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z poźn. zm.)  Zamawiający zawiadamia, że w wyniku 

przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w trybie podstawowym (bez 

przeprowadzenia negocjacji) pn.: Kultura hybrydowa 3.0 – Stworzenie Sali widowiskowej                             

z innowacyjnym studiem multimedialnym do nagrań i transmisji online w Brzoziu została wybrana 

oferta: 

Część nr 1: Sprzęt TV, audio i oprogramowanie 

 

VISION ZBIGNIEW DUCKI 

ul. Śreniawitów 2/64 

03-188 Warszawa 

Uzasadnienie wyboru oferty: 

 Wykonawca, VISION ZBIGNIWE DRUCKI złożył niepodlegająca odrzuceniu ofertę, która spełnia 

wymagania Zamawiającego określone SWZ. Oferta Wykonawcy uzyskała 94,04 punktów, tj. najwyższą 

liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert spośród wszystkich ofert niepodlegających odrzuceniu 

w postępowaniu. Wykonawca wykazał spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz brak 

podstaw do wykluczenia z postępowania. 

Nazwy i siedziby Wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu oraz punktacja przyznana 

ofertom zgodnie z zapisami SWZ. 

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Cena brutto 

zł. 

Okres gwarancji 

(mc) 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

 

 

1. 

 

 

13p Sp. z o.o. 

ul. Miedzyleska 2-4 

50-514 Wrocław 

 

99 869,85 

 

48 

 

93,51 

 

 

2. 

 

Poke Yoke Marcin Szopa 

ul. Kwiaty Polne 2 

32-087 Bibice 

 

105 878,40 

 

36 

 

80,48 



 

Część nr 2: Sprzęt sceniczny 

 

VISION ZBIGNIEW DUCKI 

ul. Śreniawitów 2/64 

03-188 Warszawa 

Uzasadnienie wyboru oferty: 

 Wykonawca, VISION ZBIGNIEW DUCKI złożył niepodlegająca odrzuceniu ofertę, która spełnia 

wymagania Zamawiającego określone SWZ. Oferta Wykonawcy uzyskała 95,50 punktów, tj. najwyższą 

liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert spośród wszystkich ofert niepodlegających odrzuceniu 

w postępowaniu. Wykonawca wykazał spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz brak 

podstaw do wykluczenia z postępowania. 

Nazwy i siedziby Wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu oraz punktacja przyznana 

ofertom zgodnie z zapisami SWZ. 

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Cena brutto 

zł. 

Okres gwarancji 

(mc) 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

 

 

1. 

 

Poke Yoke Marcin Szopa 

ul. Kwiaty Polne 2 

32-087 Bibice 

 

164 856,90 

 

36 

 

83,05 

 

2. 

Incase Maciej Ignatjuk 

ul. Zawiszy Czarnego 1/25 

14-100 Ostróda 

 

145 744,00 

 

24 

 

80,00 

 

3. 

VISION ZBIGNIEW DUCKI 

ul. Śreniawitów 2/64 

03-188 Warszawa 

 

157 563,00 

 

48 

 

95,50 

 

 

 

 

 

 

3. 

 

 

BEIKS Machulski Sp. j. 

ul. Juliusza Słwackiego 18 

23-204 Kraśnik 

 

 

103 147,00 

 

 

48 

 

 

91,82 

 

4. 

 

Incase Maciej Ignatjuk 

ul. Zawiszy Czarnego 1/25 

14-100 Ostróda 

 

 

89 075,00 

 

 

 

24 

 

 

80,00 

 

5.  

 

VISION ZBIGNIEW DUCKI 

ul. Śreniawitów 2/64 

03-188 Warszawa 

 

98 892,00 

 

48 

 

94,04 



Część nr 3: Sprzęt do studia nagrań 

 

Poke Yoke Marcin Szopa 

ul. Kwiaty Polne 2 

32-087 Bibice 

Uzasadnienie wyboru oferty: 

 Wykonawca, Poke Yoke Marcin Szopa złożył niepodlegająca odrzuceniu ofertę, która spełnia 

wymagania Zamawiającego określone SWZ. Oferta Wykonawcy uzyskała 80,40 punktów, tj. najwyższą 

liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert spośród wszystkich ofert niepodlegających odrzuceniu 

w postępowaniu. Wykonawca wykazał spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz brak 

podstaw do wykluczenia z postępowania. 

Nazwy i siedziby Wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu oraz punktacja przyznana 

ofertom zgodnie z zapisami SWZ. 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Cena brutto 

zł. 

Okres gwarancji 

(mc) 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

 

 

1. 

 

Poke Yoke Marcin Szopa 

ul. Kwiaty Polne 2 

32-087 Bibice 

 

113 725,80 

 

36 

 

80,40 

 

2. 

Incase Maciej Ignatjuk 

ul. Zawiszy Czarnego 1/25 

14-100 Ostróda 

 

95 525,00 

 

24 

 

80,00 

 

3. 

Dobra 12 Studio Piotr Polak 

ul. Leszczynowa 25/9B 

15-523 Grabówka 

 

 

146 150,00 

 

48 

 

79,22 

 

Zgodnie z art. 308 ust. 2 Pzp Zamawiający zawrze umowę w sprawie przedmiotowego zamówienia 

publicznego z Wybranymi Wykonawcami po upływie 5 dni od dnia przesłania i upublicznienia 

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 


